
TECHNICAL AND NUTRITIONAL FOOD INFORMATION 
SHEET REV.2 

DATE 20/09/22 

COD. PT10-113 PAGE 1 DE 2 

 

 Spelt and Lemon Cookies 
 

Ingredients: Spelt whole wheat flour 40%*, oat drink*, extra 
virgin olive oil*, date*, oat fiber*, lemon essential oil 1%*, 
raising agent: baking soda, natural flavors*. 

 

(*Sourced from organic farming). 
 

Allergens: Contains gluten, may contain traces of almond, sesame, soy and 

egg. Lactose free. Contains naturally occurring sugars. 

 Ingredients printed in different languages: Spanish, English, 
Chinese, Arabic. 

 Storage: Store in a cool, dry place, protect from sunlight. 
 Net Weight: 45 gr.

 Shelf life: 12 months 
 Code EAN 13: 8437005927858
 Code DUN 14: 1843700592785 (Package of 16 units of 45gr.)
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INFORMACION 
NUTRCIONAL 

 
VALORES MEDIOS POR 

Energy 100 G galleta 

KJ1993/Kcal 476 KJ159/Kcal 38 

Fats (of which) 

Saturated 

Monounsaturated 

25 g 
3,5 g 
18 g 

2 g 
0,28 g 
1,44 g 

Poliinsaturated 2,9 g 0,23g 

Carbohydrates (of which) 

 

Sugars 

51 g 
12 g 

4,08 g 
0,96 g 

Fiber 8,7 g 0,69 g 
Proteín 9,1 g 0,73 g 

Salt 0,68 g 0,054 g 

 
 

 
 

 

Our company is registered in the Register of Processors of the ORGANIC AGRICULTURE 

COMMITTEE of the VALENCIAN COMMUNITY (C.A.E.-C.V.) with the registration CV1421E. 
 

. Control Authority Code: ES-ECO-020-CV According to European Regulation EU 2092/91. 

 

BIO-DARMA S.L. R.GSEAA 20.37074/A 
 

Pol. ind. Finca Lacy c/ Envelope nº 18 03600 Elda (Alicante-España) 
 

Phone: 965378559 Fax: 965378552  info@bio-darma.com www.bio-darma.com 

GMO free 
Low in saturated fat 

No hydrogenated fats 
No palm oil 

No refined products 

No preservatives 
No colorants 

mailto:info@bio-darma.com
http://www.bio-darma.com/
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